SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE, JAGUARIBE - CEARÁ
Rua 7 de Setembro, 440 - Centro - Jaguaribe - Ceará - CNPJ: 05.722.202/0001-60 - CEP: 63.475-000

Fone: (88) 3522-1487/3522-1487 / E-mail: licitacaosaae.jbe@hotmail.com

AVISO

ADENDO AO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 2025031301-DE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE/CE - AVISO DE
ADENDO – DISPENSA ELETRONICA Nº 2025031301-DE. O Agente de Contratação,
torna público para conhecimento dos interessados que, está realizando adendo ao aviso
de contratação direta acima supracitado cujo objeto é: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS (JATO E VÁCUO) PARA DESOBSTRUÇÃO DE REDE ATÉ 300MM E
SUCÇÃO DE DETRITOS VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DO SAAE DE
JAGUARIBE-CE. 1. Das alterações ao aviso de contratação direta - ONDE LÊ-SE: Data
da abertura da sessão pública: 25 de março de 2025 - Horário da sessão pública: 09:00 -
Link:compras.m2atecnologia.com.br. LEIA-SE: Data da abertura da sessão pública: 27 de
março de 2025 - Horário da sessão pública: 09:00 - 2. Dos demais assuntos. 2.1. Todos
os demais assuntos inerentes a Publicação, Aviso de contratação direta e seus anexos
mencionados neste ADENDO, permanecerão inalterados. o qual encontram-se disponíveis
no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, no Portal nacional de
contratações públicas – PNCP, ou na sede do SAAE de Jaguaribe/CE no endereço: Rua
7 de Setembro, 440 - Centro - Jaguaribe – Ceará, Informações pelo telefone: (88) 3522-
1487. 20 de março de 2025. Janice Lopes Góes – AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

file:///C:/Users/Usuario/Downloads/compras.m2atecnologia.com.br
https://compras.m2atecnologia.com.br/